
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м. Чернігів

Про визначення органу 
управління комунального
некомерційного підприємства 
«Чернігівська центральна
районна лікарня» Чернігівської 
районної ради Чернігівської 
області

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пункт 1.5. розділу І Статуту 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна 
районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області, районна 
рада в и р і ш и л а :

1. Визначити органом управління комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської 
районної ради Чернігівської області - Чернігівську районну державну 
адміністрацію Чернігівської області, терміном на один рік.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, транспорту та інфраструктури шь освіти, охорони
здоров'я, соціального захисту, культури, спорту ̂ ж у р $ ^ у

Голова районної ради КУзн-ецова-Молодчая


